



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 930 086 851
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KONG MIDCO AS
Forretningsadresse: c/o Konstel AS
Kjellstadveien 5
3402 LIER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 04.10.2022 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Line Gade Katrud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	109 171	
Sum kostnader		109 171	0
Driftsresultat		-109 171	0
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		150 000	
Sum finansinntekter		150 000	0
Annen rentekostnad		283	
Sum finanskostnader		283	0
Netto finans		149 717	0
Resultat før skattekostnad		40 546	0
Skattekostnad	3	8 920	
Årsresultat		31 626	0
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		31 627	
Sum overføringer og disponeringer		31 627	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	798 213 503	
Sum finansielle anleggsmidler	5	798 213 503	0
Sum anleggsmidler		798 213 503	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Konsernfordringer		2 100 000	
Sum fordringer	5	2 100 000	0
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	3 359	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 359	
Sum omløpsmidler		2 103 359	0
SUM EIENDELER		800 316 862	0

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7	110 000	
Overkurs		678 083 433	
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		678 193 433	0
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		31 627	
Sum opptjent egenkapital		31 627	
Sum egenkapital	8	678 225 060	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	3	8 920	
Kortsiktig konserngjeld		122 082 883	
Sum kortsiktig gjeld		122 091 803	0
Sum gjeld	5	122 091 803	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		800 316 863	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 622820

Enheten

Organisasjonsnummer: 930 086 851
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KONG MIDCO AS
Forretningsadresse: c/o Konstel AS
Kjellstad Næringspark
Sankt Hallwards vei 3
3414 LIERSTRANDA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 04.10.2022 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Line Gade Katrud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2024



Organisasjonsnr: 930 086 851
KONG MIDCO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	109 171	
Sum kostnader		109 171	0
Driftsresultat		-109 171	0
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		150 000	
Sum finansinntekter		150 000	0
Annen rentekostnad		283	
Sum finanskostnader		283	0
Netto finans		149 717	0
Resultat før skattekostnad		40 546	0
Skattekostnad	3	8 920	
Årsresultat		31 626	0
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		31 627	
Sum overføringer og disponeringer		31 627	



Organisasjonsnr: 930 086 851
KONG MIDCO AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0

Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0

Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap 4		798 213 503	
Sum finansielle anleggsmidler 5		798 213 503	0
Sum anleggsmidler		798 213 503	0

Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0

Fordringer			
Konsernfordringer		2 100 000	
Sum fordringer 5		2 100 000	0

Investeringer			
Sum investeringer		0	0

Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende 6		3 359	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 359	

Sum omløpsmidler		2 103 359	0
------------------	--	-----------	---

SUM EIENDELER		800 316 862	0
----------------------	--	--------------------	----------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital 7		110 000	
Overkurs		678 083 433	
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		678 193 433	0

Opptjent egenkapital



Annen egenkapital		31 627	
Sum opptjent egenkapital		31 627	
Sum egenkapital	8	678 225 060	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	3	8 920	
Kortsiktig konserngjeld		122 082 883	
Sum kortsiktig gjeld		122 091 803	0
Sum gjeld	5	122 091 803	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		800 316 863	0



Organisasjonsnr: 930 086 851
KONG MIDCO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. I utgangspunktet er det reglene for regnskapsoppstilling for små foretak som er benyttet. Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld. Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifiseringen av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor. Varige driftsmidler Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Skatter Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Note

1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

Note



4

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

Note

9

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Note

15

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	0.00	0.00

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	0.00	0.00

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Note

6

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld



Note
12

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

Note
5

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Note
17

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dr Hanstengate 13, 3044 Drammen
Postboks 560, Brakerøya, 3002 Drammen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

ÅRSBERETNING FOR 2023 – KONG MIDCO AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Kong Midco AS ble etablert 2022 og er morselskapet i en konsernmodell hvor virksomheten gjennom eierskapet i Konstel AS består av å kjøpe, eie, drifte og videreutvikle selskaper innen elektrobransjen, samt aktiviteter som faller naturlig inn under dette. Selskapet har forretningsadresse i Lier kommune.

Utvikling i resultat og stilling

Selskapet kjøpte, gjennom eierskapet i Kong Bidco AS, i februar 2023 Konstel Holding AS og tilhørende datterselskaper.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av selskapets virksomhet og stilling. Selskapet har lite aktivitet, og inntekt består hovedsakelig av inntekt på investering i datterselskap og kostnad på konsulentonorar.

Etter styrets vurdering er det ingen enkelthendelser etter balansedatoen med direkte påvirkning på selskapet Kong Midco AS. Konsernets virksomhet preges av betydelig konkurranse, både for de enkelte operative datterselskapene og for konsernet som helhet. Konsernet anser seg som effektiv til å tilpasse seg konkurransen, demonstrert blant annet gjennom finansielle resultater og vekst over tid. Selskapet vil fremover fortsette å investere i utvikling av de operative datterselskapene samtidig som konsernet skal fortsette å vokse gjennom oppkjøp av gode selskaper innen elektrobransjen.

Eierskap gjennom Konstel AS

Konstel AS eier 100% av Br. Helgesen Eftf. AS, Aksjeselskapet Elektrogruppen, Elektroplass Telemark AS, Fagelektro AS, Provsstrømspesialisten AS, Arro Elektro AS, Pet Installasjon AS, M Carlsen & Sønn AS, M Carlsen & Sønn Jevnaker AS, Gecom AS, Belsvik Elektro AS, Buvik Elektro AS, Trøndelag Elektro AS, Elektroide AS, Hauge Elektro AS, K. Eidem Elektro AS, Solkraft AS, Wethal Elektroentreprenører AS, EI-konsult AS, Per Johansen AS, HAFA Elektro AS, Centrum Elektriske AS, Nopek Elektro AS, Kampen Installasjon AS, Krøderen Elektro AS, EI 24 Ensiko AS og Nye Fjellheim Elektro AS. Det er representanter fra Konstel AS i datterselskapenes styrever.

Styret ønsker fortsatt å utøve en langsiktig eierskapsstyring hvor godt arbeidsmiljø og inntjening ivaretas.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Selskapets soliditet er god, og er rustet til mulige markedsendringer som vil kunne påvirke driften for hvert enkelt selskap. Videre har konsernet god risikospredning på tvers av selskapsporteføljen og en relativt lav andel større fastprisjobber.

Finansiell risiko



Den finansielle risikoen i selskapet anses som liten. Selskapet er ikke vesentlig eksponert for endringer i valutakurs da det er lite omfang av transaksjoner med utlandet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Det er ingen forsknings- eller utviklingsprosjekter i selskapet.

Åpenhetsloven

Åpenhetsloven gjelder for selskapet, med virkning fra 1.juli 2022. Hovedformålet med loven er å fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer og levering av tjenester. Selskapet tilgjengeliggjør loven på sine hjemmesider, se link til nettside <https://www.konstel.no/apenhetsloven/>

Fortsatt drift

Regnskapet er fremlagt med forutsetning om fortsatt drift, jfr. Regnskapslovens § 4-5.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Selskapet sysselsatte 0 årsverk i 2023.

Styret har mannlige 2 styremedlemmer.

Selskapet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion, livssyn eller andre lignende forhold. Konsernet har utarbeidet en bærekraftstrategi hvor et av tre hovedmål er at datterselskapene skal gi inkluderende arbeidsplasser som prioriterer de ansattes trygghet, muligheter og utvikling.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Ansvarsforsikring

Det er tegnet ansvarsforsikring for styremedlemmer og daglig leder. Forsikringen dekker styremedlemmers og daglige leders erstatningsansvar.

Resultat, investeringer, likviditet og finansiering

Selskapets årsresultat ble TNOK 31,6. Dette består hovedsakelig av mottatt konsernbidrag (TNOK 150) minus annen driftskostnad (TNOK 109,2). Dette utgjør også netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter.

Selskapets egenkapital utgjør per 31.12.2023 MNOK 678,2. Selskapets totalkapital utgjør MNOK 800,3.

I henhold til styrets vurdering tilfredsstillende selskapets egenkapital aksjelovens krav om forsvarlig egenkapital.



Kortsiktig konserngjeld på MNOK 122,1 vil gjøres opp gjennom konsernkontostrukturen i 2024.

Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter er MNOK -680,2 og gjelder kjøp av Kong Bidco AS (MNOK -678,2).

Det er gjennomført en kapitaløkning (MNOK 678,2) slik at kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter utgjør MNOK 680,3.

Dette gir en netto kontantstrøm på TNOK 3. Selskapets likviditetssituasjon anses som tilfredsstillende.



Lier, den 14. juni 2024

Mikael Matts
Styreleder

Fredrik Setréus
Styremedlem



240614 - Kong Midco AS Årsberetning 2023

Name	Date	Name	Date
Mikael Matts	2024-06-17	Fredrik Olof Gösta Bergman	2024-06-17
Identification		Setréus	
 Mikael Matts		Identification	
		 Fredrik Olof Gösta Bergman Setréus	



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



Årsoppgjør

Kong Midco AS
2023



Resultatregnskap

Kong Midco AS

Tekst	Note	2023
Annen driftskostnad	2	109 171
Sum driftskostnad		109 171
Driftsresultat		-109 171
Inntekt på investering i datterselskap		150 000
Sum finansinntekter		150 000
Annen rentekostnad		283
Sum finanskostnader		283
Sum netto finansposter		149 717
Ordinært resultat før skattekostnad		40 547
Skattekostnad på ordinært resultat	3	8 920
Ordinært resultat		31 627
Årsresultat		31 627
Overført annen egenkapital		31 627
Sum disponert		31 627



Balanse

Kong Midco AS

Tekst	Note	2023
Eiendeler		
Anleggsmidler		
Finansielle anleggsmidler		
Investeringer i datterselskap	4	798 213 503
Sum finansielle anleggsmidler	5	798 213 503
Sum anleggsmidler		798 213 503
Omløpsmidler		
Kortsiktige konsernfordringer		2 100 000
Sum fordringer	5	2 100 000
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	3 359
Sum omløpsmidler		2 103 359
Sum eiendeler		800 316 862



Balanse

Kong Midco AS

Tekst	Note	2023
Egenkapital og gjeld		
Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Aksjekapital	7	110 000
Overkurs		678 083 433
Sum innskutt egenkapital		678 193 433
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital		31 627
Sum opptjent egenkapital		31 627
Sum egenkapital	8	678 225 060
Gjeld		
Kortsiktig gjeld		
Betalbar skatt	3	8 920
Kortsiktig konserngjeld		122 082 883
Sum kortsiktig gjeld		122 091 803
Sum gjeld	5	122 091 803
Sum egenkapital og gjeld		800 316 863

Lier, 14.06.2024
Styret for Kong Midco AS

Valter Mikael Matts
Styrets leder

Fredrik Olof Gösta Bergman Setréus
Styremedlem



Noter

2023

KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:

Ordinært resultat før skattekostnad	40 547
Inntektsført konsernbidrag	-150 000
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	-109 453

KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:

Utbetalinger ved kjøp av aksjer	-678 213 503
Netto innbetalinger/utbetalinger på lån datter	-1 967 118
Netto innbetalinger/utbetalinger konsernbidrag datter	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-680 180 621

KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:

Netto endring i konsernmellomværende morselskap	2 100 000
Innbetaling av egenkapital	678 193 433
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	680 293 433

Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	3 359
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	0
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	3 359



Noter

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Selskapet ble stiftet 04.10.2022. Årsregnskapet for 2023 omfatter perioden 04.10.2022 til 31.12.2023.

Konsernregnskap

Selskapets regnskap inngår i konsernregnskapet som er utarbeidet av Nimlas Group AB som har forretningsadresse i Rosenborgsgatan 12, Solna Sverige. Konsernregnskapet kan fås utlevert på denne forretningsadressen eller lastes ned fra hjemmesiden på «www.nimlasgroup.com/finance».

I hht. fritak i Regnskapslovens §3-7 blir det ikke utarbeidet konsernregnskap for Kong Bidco AS.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Kostnader

Selskapet kostnadsfører utgifter etter hvert som kostnaden pådras.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med avskrivning av driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler

Aksjer er vurdert etter kostmetoden. Investeringene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Mottatt utbytte og konsernbidrag inntektsføres som finansinntekt. Dersom utbyttet/konsernbidraget overstiger avgivende selskaps overskudd i eierperiode, rapporteres utbetalingen som fradrag i aksjens bokførte verdi.

Fordringer



Noter

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.



Noter

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Kontantstrømanalyse

Kontantstrømanalyse er utarbeidet etter den indirekte metoden.

Selskapet ser på transaksjoner med selskaper nedover i konsernstrukturen (datter- datterdatter osv.) som investeringer og selskaper oppover i selskapsstrukturen (mor, mormor osv) som finansieringstransaksjoner. Dette gjelder både inn- og utbetalinger og innebærer at inn- og utbetalt konsernbidrag fra døtre er klassifisert som investeringsaktiviteter.

Note 2 Lønnskostnader mv

Selskapet har ingen ansatte og dermed heller ingen plikt til å ha pensjonsordning. Det er ikke lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere m.v. Det er kostnadsført revisjonshonorar på 100 844 eks. mva.

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad fremkommer slik

	2023	2022
Skatt på årets resultat	8 920	0
Årets skattekostnad	8 920	0

Beregning av skattepliktig inntekt

	2023	2022
Resultat før skatter	40 547	0
Permanente forskjeller	-150 000	0
Mottatt konsernbidrag	150 000	0
Årets skattegrunnlag	40 547	0
Betalbar skatt	8 920	0
Skyldig betalbar skatt	8 920	0

Note 4 Datterselskaper, tilknyttet selskap mv.

Andeler i datterselskaper

	Kommune	Balansført verdi	Eierandel	Egenkapital siste år	Resultat siste år
Kong Bidco AS	Lier	798 213 503	100%	826 220 780	28 144 347
Sum		798 213 503			

Note 5 Langsiktige fordringer og gjeld

Selskapet hadde per 31.12.2023 ingen gjeld som forfaller mer enn 5 år frem i tid. Videre hadde selskapet ingen fordringer som forfaller senere enn 1 år frem i tid.

Note 6 Bundne midler

Selskapet har ingen bundne midler.



Noter

Note 7 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Aksjer	1 000	1	1 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr. 31.12 var:

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Nimlas Group AB	1 000	100,00%	100,00%

Note 8 Egenkapital

Endring egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Åpningsbal. 04.10.22	30 000	9 930	0	39 930
Årets resultat	0	0	31 627	31 627
Kapitalforhøyelse	80 000	678 073 503	0	678 153 503
Egenkapital 31.12.	110 000	678 083 433	31 627	678 225 060

Note 9 Hendelser etter balansedag

Det har ikke intrådt spesielle hendelser etter balansedag som påvirker verdiene i årsregnskapet.



Kong Midco AS Årsoppgjør...ort 2023 V. 2024.05.07

Name	Date	Name	Date
Mikael Matts	2024-06-17	Fredrik Olof Gösta Bergman	2024-06-17
Identification		Setréus	
 Mikael Matts		Identification	
		 Fredrik Olof Gösta Bergman Setréus	



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))